
 

  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem:  I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

Mölnlycke Health Care, s.r.o. 

se sídlem: Hájkova 2747/22, 130 00 Praha 3 

IČ: 25671839 

DIČ: CZ25671839 

zastoupená: MSc. Marianou Ludányiovou, jednatelkou 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddílC, vložka 59918 

bankovní spojení ING Bank 

 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

(uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou 

oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

 

 

tuto 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 



 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 

závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění, zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem s názvem „Rouškovací 

sety pro Kardiochirurgickou kliniku“, interní evidenční číslo VZ-2022-000327. V případě, že je v této smlouvě 

odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné 

zakázce. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě 

smluvní strany považuje rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou prodávající předložil do zadávacího 

řízení. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat na základě dílčích písemných objednávek 

rouškovací zákaznické sety, které jsou specifikované v příloze č.1 a v příloze č.2 této smlouvy (dále „předmět 

plnění“ či „zboží“), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění 

a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, 

nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy 

nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Množství předmětu plnění, uvedené v zadávací dokumentaci je orientační. Kupující je oprávněn určovat 

konkrétní množství a dobu objednání jednotlivých dílčích objednávek dle svých aktuálních potřeb, bez 

penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Prodávající není oprávněn stanovit minimální množstevní 

a finanční limit jednotlivých dílčích objednávek.   

3. Dodávka zboží je považována za kompletní, je-li se zbožím dodána následující průvodní dokumentace: dodací 

list s uvedením názvu, kódu výrobku, množství jednotlivých druhů zboží v rozdělení dle výrobních čísel, resp. 

šarží, počtu ks v balení, cena za kus bez DPH a s DPH, popř. cena za balení. 

 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen jednotlivé dílčí dodávky realizovat do 5 pracovních dnů ode dne vystavení dílčí 

písemné, elektronické či faxové objednávky objednatelem, s doložením dodacího listu; u mimořádných 

objednávek do 2 pracovních dnů od okamžiku objednání. 

2. Doba použitelnosti zboží při jeho převzetí musí být minimálně 6 měsíců. 

3. Místem dodání předmětu plnění je: 

Fakultní nemocnice Olomouc, Sklad textilu. 



 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. Prodávající bere 

na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související s vjezdem motorových 

vozidel do místa plnění.  

5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem potvrzení dodacího listu oprávněným zaměstnancem 

kupujícího. Prodávající je dále povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního 

vztahu založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2022-000327. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a 

nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená či která jinak 

nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, s předáním zboží a s předáním veškerých dokladů je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny nedodaného 

předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 

8.  V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je prodávající povinen neprodleně písemně uvědomit 

kupujícího o přerušení dodávek.  V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, předáním veškerých 

dokladů nebo nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je kupující oprávněn nakupovat předmět plnění od 

jiného dodavatele. Prodávající může nabídnout při nedostupnosti předmětu plnění náhradou jiný adekvátní 

náhradní přípravek. Ten však musí mít shodné vlastnosti jako předmět plnění a taková dodávka musí být 

písemně odsouhlasena kupujícím. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto 

smlouvou a cenami alternativního dodavatele nebo cenami náhradního přípravku uhradí prodávající 

kupujícímu k jeho písemné výzvě a v termínu dle této výzvy. 

9.  Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti a zavazuje se 

neprodleně informovat kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného zboží. 

 

 

IV. 

Kupní cena  

1. Kupní cena zboží je cenou smluvní a je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Kupní cena v Kč bez DPH je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, kompletaci, 

uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, cla, schvalovací řízení, 

provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 

pojištění, přepravních nákladů apod.). Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a 

účinným právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Po uplynutí prvních dvou let platnosti této smlouvy a následně každý rok vždy k 1.1, může být provedena 

revize smluvních cen aktualizací přílohy č. 2, a to za těchto smluvních podmínek. 

3.1. Změny sjednaných cen v důsledku změny inflace: 

Jednotkové ceny lze změnit v důsledku změny míry inflace zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý 

kalendářní rok za těchto podmínek: 



 

a) Při změně míry inflace o více jak 2,5 % oproti míře inflace v předchozím kalendářním roce. Úpravy 

jednotkových cen mohou být provedeny tak, že se ceny zvýší/sníží maximálně o stejné %, které 

odpovídá změně míry inflace oproti předchozímu kalendářnímu roku. 

b) Jednotkové ceny dle této smlouvy a příloh nebudou měněny po dobu prvních dvou let trvání této 

smlouvy, případné navýšení inflace za dobu prvních dvou let se sčítá a bude zohledněno při následné 

revizi v souladu s odst. 3.  

c) Úpravy jednotkových cen mohou být provedeny až v okamžiku, kdy budou vydány oficiální údaje ČSÚ. 

d) O úpravu ceny v rámci revize musí smluvní strana písemně požádat druhou smluvní stranu. 

 

3.2. Změny sjednaných cen v důsledku změny minimální mzdy: 

Jednotkové ceny lze změnit v důsledku změny výše minimální mzdy na základě změny právní úpravy o výši 

minimální mzdy v uplynulém kalendářním roce za těchto podmínek: 

a) Jednotkové ceny dle této smlouvy a příloh nebudou měněny po dobu prvních dvou let trvání této 

smlouvy, případné navýšení minimální mzdy za dobu prvních dvou let se sčítá a bude zohledněno při 

následné revizi v souladu s odst. 3.  

b) Úpravy jednotkových cen mohou být provedeny tak, že se ceny zvýší/sníží maximálně o stejné %, o 

které se změní minimální mzda oproti minimální mzdě platné v době uzavření smlouvy a oproti 

minimální mzdě platné v následujících letech trvání této smlouvy. 

c)  O úpravu ceny v rámci revize musí smluvní strana písemně požádat druhou smluvní stranu. 

 

3.3. Změny sjednaných cen v důsledku navýšení nákladů na straně zhotovitele a změn směnných kurzů: 

Jednotkové ceny lze změnit v důsledku prokazatelného navýšení cen surovin, materiálů, ceníků paliv a 

energií o více jak 10 % oproti předchozímu kalendářnímu roku a dále v důsledku změny směnného kurzu 

koruny vůči euru anebo dolaru o více jak 20 % 

a) Jednotkové ceny dle této smlouvy a příloh nebudou měněny po dobu prvních dvou let trvání této 

smlouvy. Navýšení cen za jednotlivé roky se sčítá a bude zohledněno při následné revizi v souladu 

s odst. 3., 

b) O úpravu ceny v rámci revize musí smluvní strana písemně požádat druhou smluvní stranu. 

 

Pokud dojde k dohodě smluvních stran, mohou smluvní strany uplatnit změny ceny, a to k datu, kdy byla 

provedena revize po uplynutí dvou let trvání smlouvy, následná revize bude provedena až po uplynutí dalších 

dvou let, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

4. Nastane-li některá z podmínek pro změnu sjednané ceny dle odst. 3 tohoto článku, je prodávající oprávněn 

provést výpočet změny ceny a předložit jej kupujícímu k případnému odsouhlasení. Smluvní strany v případě 

oboustranného souhlasu následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě. 

 

 



 

V. 

Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na 

základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit 

nejdříve po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím.  

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 

faktury kupujícímu na adresu nebo v elektronické podobně na email fin@fnol.cz, nezbytnou přílohu faktury 

bude kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy.  

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu založeného touto 

smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2022-000327. Prodávající je dále povinen vystavovat samostatné 

faktury s tímto označením pouze na předmět plnění z tohoto smluvního vztahu, tzn. samostatné faktury na 

zboží dodané na podkladě této smlouvy. Uvede-li na faktuře jiné zboží, nebude takováto faktura kupujícím 

akceptována a nestane se splatnou. Prodávajícímu vznikne povinnost fakturaci upravit v souladu s tímto 

ustanovením. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu ve lhůtě 

splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode dne doručení řádně vystavené 

faktury kupujícímu. 

5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za 

den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

 

VI. 

Nebezpečí škody na zboží, vlastnické právo a reklamace 

1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího 

okamžikem jeho řádného převzetí. 

2. V případě reklamace zboží z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky bude zboží obratem, nejpozději do 5 dnů 

vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu 

reklamačního řízení. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou vyměněného zboží je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny nedodaného předmětu plnění za 

každý i započatý den prodlení.  

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 

Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy, e-mailem 

na adrese cs.cz@molnylcke.com, faxem na faxovém čísle / či telefonicky na telefonním čísle 

+420 221 890 511/512. Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad nebo 

den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si způsob 

uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady den, který 

podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

 

mailto:fin@fnol.cz


 

 

VII. 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od podpisu smlouvy.  

 

 

 

 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího bude považováno 

zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno 

důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 

5% celkového objemu dodávky, který je touto smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 

kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s 

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat 

důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem 

doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí z této smlouvy 

vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před okamžikem 

odstoupení od smlouvy. 

5. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní dobou, 

která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 

straně.  

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních právních předpisů, 

kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. Smluvní strany berou na 

vědomí a zároveň souhlasí, že k projednání a rozhodování případných sporů, které nebudou vyřešeny smírem, 

budou příslušné soudy České republiky. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné plnění a 

vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se 



vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno 

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. Použití ustanovení 

§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, §1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této

smlouvy nastat.

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně této smlouvy,

bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se

má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání

písemnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné, pravé

a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky

očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci obou smluvních stran. Změna musí

být výslovně označena jako “Dodatek ke Smlouvě”. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu této smlouvy

nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem

podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily.

Tato smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna

předchozí ujednání a dohody dosažené ohledně jejího předmětu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že

se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Příloha Krycího listu nabídkové ceny 

V Olomouci dne V Praze dne 13.12.2022 

…………………………………………………….. …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.  MSc. Mariana Ludányiová 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc jednatelka společnosti Mölnlycke Health Care 



COLOR
COLOR 
LABEL
BOX YES

 Č. KOMPON. VÝROBCE Qty.
1 56204-00 1
2 1182265-00 Mölnlycke Health Care 1
3 68000622-02 Mölnlycke Health Care 1
4 996106-01 Mölnlycke Health Care 2
5 2308641-00 IPS Converters Ltd. 2
6 2323577-00 Dahlhausen 3
7 2300150-00 Swann Morton LTD 1
8 976035-09 Mölnlycke Health Care 2
9 2300037-00 Swann Morton LTD 1

10 2300038-00 Swann Morton LTD 1
11 2306548-00 Mediplast AB 1
12 2308784-00 Serag-Wiessner GmbH & C  1
13 2313800-00 Aspen Surgical Products 2
14 2314202-00 GRI Medical & Electronic Te 1
15 2314320-00 Surgical Specialities Corpor 1
16 2319104-00 Dahlhausen 3
17 2319520-00 GRI Medical & Electronic Te 1
18 2322318-00 Fiab SPA 1
19 2324045-00 Sol-Millennium Europe Sp.  2
20 56201-00 1
21 750108-01 Mölnlycke Health Care 2
22 2300027-00 Becton Dickinson 1
23 2308783-00 Serag-Wiessner GmbH & C  1
24 2325353-00 Prima Medical Ltd. 1
25 2324784-00 VINAMET CZ s.r.o. 1
26 2325100-00 STERIMED s.r.o. 1
27 56201-00 1
28 671300-17 Mölnlycke Health Care 1
29 924040-00 Mölnlycke Health Care 1
30 968005-15 Mölnlycke Health Care 1
31 996106-01 Mölnlycke Health Care 1
32 2300150-00 Swann Morton LTD 1
33 2308783-00 Serag-Wiessner GmbH & C  1
34 2321396-00 KOB GmbH 1
35 2324045-00 Sol-Millennium Europe Sp.  1
36 68000624-02 Mölnlycke Health Care 1
37 671000-17 Mölnlycke Health Care 2
38 911500-00 Mölnlycke Health Care 3
39 24098-00 Velcro 2
40 156315-20 Mölnlycke Health Care 5
41 2312990-00 Winner 10
42 2313030-00 Winner 40
43 2325047-00 STERIMED s.r.o. 1
44 2325155-00 Especialistas en Esterilizac 1
45 2323391-00 Kingstar Medical (Xianning) 15
46 2324542-00 Kingstar Medical (Xianning) 10
47 2325144-00 Especialistas en Esterilizac 1
48 2319018-00 ConvaTec Ltd. 1
49 671400-17 Mölnlycke Health Care 1
50 941005-07 Mölnlycke Health Care 2
51 2316410-00 GRI Medical & Electronic Te 1
52 927069-07 Mölnlycke Health Care 2
53 947064-07 Mölnlycke Health Care 2
54 988795-07 Mölnlycke Health Care 1
55 966946-16 Mölnlycke Health Care 1

NÁZEV Kardio ICHS FN Olomouc PLATNOST DO 12.08.2022

Kardio ICHS FN Olomouc

ČÍSLO KALKULACE 0020195485 PLATNOST OD 12.05.2022

ČÍSLO VÝROBKU 97124997-00 PROHLÁŠENÍ K OBSAHU LATEXU Tato sada 
ProcedurePak® obsahuje přírodní kaučukový latex. SKUP. MATERIÁLU P12036 Kardiochirurgie osta

ROČNÍ MNOŽSTVÍ 500
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA 0000130223
ZÁKAZNÍK

POPIS

FN OLOMOUC
PŘÍJEMCE
ADRESA I.P.PAVLOVA 6 775 20 OLOMOUC

TELEFON 068/5413700
Č. NABÍDKY
ACCOUNT MGR.  

COLOR CODE LABEL TEXT 

JEHLA NA ŠITÍ HR-38 1/2 38MM 2KS

ROUŠKA NA STOLEK ZESÍLENÁ 150X240CM
RUKAVICE BIOGEL SURGEONS PF 6.5 2KS
OPERAČNÍ PLÁŠŤ PRIMARY SP L
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 79x145CM
RUČNÍK 47X38CM
REDONOVÁ LÁHEV HV 600ML SL
ČEPELKA Č. 21
VAK NA TEKUTINY 40X35CM
ČEPELKA Č. 11
ČEPELKA Č. 15
INFÚZNÍ SET JEDNODUCHÝ RALL 180CM

OBUTÍ NA MOSKITO PEÁN 5PÁRŮ
MISKA 28X25X5CM 3150ML, MODRÁ
OČNÍ NŮŽ 22,5°
REDON DRÉN 10CH 50CM 14CM RTG PVC
KRABIČKA NA OSTRÉ PŘEDMĚTY 11,5X6X3,8CM
ČISTIČ KOAGULACE 5X5CM
STŘÍKAČKA 20ML 2 DÍLY L/S
ROUŠKA NA STOLEK ZESÍLENÁ 100X150CM
OPERAČNÍ PLÁŠŤ CLASSIC SP, XL
JEHLA 25G 25MM ORANŽOVÁ
JEHLA NA ŠITÍ 3/8, 33MM

OPERAČNÍ PLÁŠŤ PR SP XL

MISKA 250ML TRANSPARENTNÍ
KREPOVÝ PAPÍR 45X45CM
ROUŠKA NA STOLEK ZESÍLENÁ 100X150CM
MEPORE 9X30CM
INCIZNÍ FÓLIE 40x40CM
ROUŠKA 75X90CM
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 79x145CM
ČEPELKA Č. 21
JEHLA NA ŠITÍ 3/8, 33MM
OBINADLO ELASTICKÉ 12CM 5M
STŘÍKAČKA 20ML 2 DÍLY L/S

SET NA ODSÁVÁNÍ 24CH 2.1M KANYLA 20CH

MEPORE 9X15CM
OPERAČNÍ PÁSKA 9X49CM
SUCHÝ ZIP 2,5X30CM
SUŠENÍ NETKANÉ 10X10CM 4P
BŘIŠNÍ ROUŠKA GÁZA 45X45CM 20TH 6P RTG
TAMPON GÁZA 8X8CM 24TH RTG
KREPOVÝ PAPÍR 60X60CM
PAPÍROVÝ SÁČEK 11X19X4,5CM
TAMPON GÁZA 40X50CM 20TH RTG
BŘIŠNÍ ROUŠKA 17X65CM 17TH 6P XRD
PAPÍROVÝ SÁČEK 19X25X6,5CM

HRUDNÍ ROUŠKA 200/300x330CM INC.32X40CM

MEPORE 9X35CM
NÁVLEK NA NOHU 36X28CM 1 KS
ROUŠKA NA LAVOR MODRÁ
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 100X100CM
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 50X50CM
U-ROUŠKA S PERINEÁLNÍM KRYTEM 200X260CM



COLOR
COLOR 
LABEL
BOX YES

 Č. KOMPON. VÝROBCE Qty.
1 56204-00 1
2 156800-14 Mölnlycke Health Care 3
3 2324784-00 VINAMET CZ s.r.o. 1
4 2325100-00 STERIMED s.r.o. 1
5 2308641-00 IPS Converters Ltd. 2
6 780102-01 Mölnlycke Health Care 1
7 1182265-00 Mölnlycke Health Care 1
8 996109-01 Mölnlycke Health Care 2
9 185300-20 Winner 5
10 2312979-00 Winner 10
11 2324542-00 Kingstar Medical (Xianning) 8
12 2323577-00 Dahlhausen 3
13 2313030-00 Winner 40
14 2325136-00 Especialistas en Esterilizac 1
15 2323391-00 Kingstar Medical (Xianning) 15
16 2325185-00 Especialistas en Esterilizac 1
17 2306548-00 Mediplast AB 1
18 2313764-00 Aspen Surgical Products 2
19 2316410-00 GRI Medical & Electronic T 1
20 2325353-00 Prima Medical Ltd. 1
21 2308784-00 Serag-Wiessner GmbH & C  2
22 2319520-00 GRI Medical & Electronic T 1
23 2322318-00 Fiab SPA 1
24 2319104-00 Dahlhausen 3
25 2324045-00 Sol-Millennium Europe Sp.  1
26 2300037-00 Swann Morton LTD 1
27 2300150-00 Swann Morton LTD 1
28 2308783-00 Serag-Wiessner GmbH & C  1
29 2314210-00 GRI Medical & Electronic T 1
30 750108-01 Mölnlycke Health Care 2
31 671000-17 Mölnlycke Health Care 2
32 671400-17 Mölnlycke Health Care 1
33 911500-00 Mölnlycke Health Care 3
34 976035-09 Mölnlycke Health Care 2
35 90100-00 Mölnlycke Health Care 1
36 2319018-00 ConvaTec Ltd. 1
37 927069-07 Mölnlycke Health Care 2
38 947064-07 Mölnlycke Health Care 1
39 966946-16 Mölnlycke Health Care 1

NÁZEV Revize,chlopeň FN Olomouc PLATNOST DO 12.08.2022

Revize,chlopeň FN Olomouc

ČÍSLO KALKULACE 0020195486 PLATNOST OD 12.05.2022

TELEFON 068/5413700

ČÍSLO VÝROBKU 97124998-00 PROHLÁŠENÍ K OBSAHU LATEXU Tato sada 
ProcedurePak® obsahuje přírodní kaučukový latex. SKUP. MATERIÁLU P12034 Otevřená operace srd

ROČNÍ MNOŽSTVÍ 250
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA 0000130223
ZÁKAZNÍK FN OLOMOUC
PŘÍJEMCE
ADRESA I.P.PAVLOVA 6 775 20 OLOMOUC

OPERAČNÍ PLÁŠŤ ULTIMATE SP, L

Č. NABÍDKY
ACCOUNT MGR.  

COLOR CODE LABEL TEXT 

POPIS
ROUŠKA NA STOLEK ZESÍLENÁ 150X240CM
TAMPON NETKANÝ M
MISKA 250ML TRANSPARENTNÍ
KREPOVÝ PAPÍR 45X45CM
RUČNÍK 47X38CM

OBUTÍ NA MOSKITO PEÁN 5 PÁRŮ

RUKAVICE BIOGEL SURGEONS PF 6.5 2KS
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 79x145CM
SUŠENÍ NETKANÉ 10X10CM 6P RTG
BŘIŠNÍ ROUŠKA GÁZA 45X45CM 20TH 4P RTG
BŘIŠNÍ ROUŠKA 17X65CM 17TH 6P XRD
REDONOVÁ LÁHEV HV 600ML SL
TAMPON GÁZA 8X8CM 24TH RTG
PAPÍROVÝ SÁČEK 10X17X5CM
TAMPON GÁZA 40X50CM 20TH RTG
PAPÍROVÝ SÁČEK 14X25X7,5 CM
INFÚZNÍ SET JEDNODUCHÝ RALL 180CM

OPERAČNÍ PLÁŠŤ CLASSIC SP, XL

ROUŠKA NA LAVOR MODRÁ

JEHLA NA ŠITÍ HR-38 1/2 38MM 2KS
KRABIČKA NA OSTRÉ PŘEDMĚTY 11,5X6X3,8CM
ČISTIČ KOAGULACE 5X5CM
REDON DRÉN 10CH 50CM 14CM RTG PVC
STŘÍKAČKA 20ML 2 DÍLY L/S
ČEPELKA Č. 11
ČEPELKA Č. 21
JEHLA NA ŠITÍ 3/8, 33MM
MISKA 24X31X7CM 3000ML PP MODRÁ

ADHEZIVNÍ ROUŠKA 100X100CM
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 50X50CM
HRUDNÍ ROUŠKA 200/300x330CM INC.32X40CM

MEPORE 9X15CM
MEPORE 9X35CM
OPERAČNÍ PÁSKA 9X49CM
VAK NA TEKUTINY 40X35CM
ROUŠKA NA STOLEK 100X150CM ABS.75X150CM
SET NA ODSÁVÁNÍ 24CH 2.1M KANYLA 20CH



COLOR
COLOR 
LABEL
BOX

 Č. KOMPON. VÝROBCE Qty.
1 2323387-00 Kingstar Medical (Xianning) 3
2 2324784-00 VINAMET CZ s.r.o. 1
3 2325100-00 STERIMED s.r.o. 1
4 68000622-30 Mölnlycke Health Care 1
5 1182265-00 Mölnlycke Health Care 1
6 996109-01 Mölnlycke Health Care 2
7 90100-00 Mölnlycke Health Care 1
8 68000625-30 Mölnlycke Health Care 2
9 2319018-00 ConvaTec Ltd. 1
10 2313030-00 Winner 20
11 2323394-00 Kingstar Medical (Xianning) 10
12 2325136-00 Especialistas en Esterilizac 2
13 185300-20 Winner 10
14 2312979-00 Winner 5
15 2316410-00 GRI Medical & Electronic T 1
16 671000-17 Mölnlycke Health Care 2
17 2300037-00 Swann Morton LTD 1
18 2300038-00 Swann Morton LTD 1
19 2300150-00 Swann Morton LTD 1
20 2300683-00 Becton Dickinson 1
21 2306548-00 Mediplast AB 1
22 2308783-00 Serag-Wiessner GmbH & C  1
23 2308784-00 Serag-Wiessner GmbH & C  2
24 2313764-00 Aspen Surgical Products 1
25 2314210-00 GRI Medical & Electronic T 1
26 2314320-00 Surgical Specialities Corpor 1
27 2319520-00 GRI Medical & Electronic T 1
28 2322318-00 Fiab SPA 1
29 911500-00 Mölnlycke Health Care 3
30 924555-00 Mölnlycke Health Care 1
31 947064-07 Mölnlycke Health Care 1
32 976035-09 Mölnlycke Health Care 2
33 910200-07 Mölnlycke Health Care 2
34 967772-07 Mölnlycke Health Care 1
35 967773-07 Mölnlycke Health Care 1
36 56204-00 1

NÁZEV FNOL MID CAB PLATNOST DO 11.06.2022

FNOL MID CAB

ČÍSLO KALKULACE 0020192538 PLATNOST OD 11.03.2022

ČÍSLO VÝROBKU 97123784-00 PROHLÁŠENÍ K OBSAHU LATEXU Tato sada 
ProcedurePak® obsahuje přírodní kaučukový latex. SKUP. MATERIÁLU P12033 CABG

ROČNÍ MNOŽSTVÍ 50
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA 0000130223
ZÁKAZNÍK

POPIS

FN OLOMOUC
PŘÍJEMCE
ADRESA I.P.PAVLOVA 6 775 20 OLOMOUC

TELEFON 068/5413700
Č. NABÍDKY
ACCOUNT MGR.  

COLOR CODE LABEL TEXT 

PAPÍROVÝ SÁČEK 10X17X5CM

TAMPON GÁZA 25X26CM 20TH
MISKA 250ML TRANSPARENTNÍ
KREPOVÝ PAPÍR 45X45CM
OPERAČNÍ PLÁŠŤ PRIMARY SP, L
RUKAVICE BIOGEL SURGEONS PF 6.5 2KS
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 79x145CM
ROUŠKA NA STOLEK 100X150CM ABS.75X150CM
OPERAČNÍ PLÁŠŤ PRIMARY SP, XL-L
SET NA ODSÁVÁNÍ 24CH 2.1M KANYLA 20CH
TAMPON GÁZA 8X8CM 24TH RTG
TAMPON GÁZA 30X40CM 20TH

OBUTÍ NA MOSKITO PEÁN 5 PÁRŮ

SUŠENÍ NETKANÉ 10X10CM 6P RTG
BŘIŠNÍ ROUŠKA GÁZA 45X45CM 20TH 4P RTG
ROUŠKA NA LAVOR MODRÁ
MEPORE 9X15CM
ČEPELKA Č. 11
ČEPELKA Č. 15
ČEPELKA Č. 21
STŘÍKAČKA 20ML 2DÍLY L/S EXCENT.
INFÚZNÍ SET JEDNODUCHÝ RALL 180CM
JEHLA NA ŠITÍ 3/8, 33MM
JEHLA NA ŠITÍ HR-38 1/2 38MM 2KS

ROUŠKA NA STOLEK ZESÍLENÁ 150X240CM

MISKA 24X31X7CM 3000ML PP MODRÁ
OČNÍ NŮŽ 22,5°
KRABIČKA NA OSTRÉ PŘEDMĚTY 11,5X6X3,8CM
ČISTIČ KOAGULACE 5X5CM
OPERAČNÍ PÁSKA 9X49CM
INCIZNÍ FÓLIE 45x55CM
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 50X50CM
VAK NA TEKUTINY 40X35CM
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 90X75CM VÝZTUŽ
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 175X175CM VÝZTUŽ
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 240X150CM VÝZTUŽ



COLOR
COLOR 
LABEL
BOX YES

 Č. KOMPON. VÝROBCE Qty.
1 26153-20 Finess Hygiene 2
2 68000622-02 Mölnlycke Health Care 2
3 2312999-00 Anhui Medfaith Medical Dev 2
4 2323448-00 Kingstar Medical (Xianning) 25
5 2323357-00 Kingstar Medical (Xianning) 20
6 2324689-00 Bastos Viegas 1
7 2324763-00 VINAMET CZ s.r.o. 1
8 2324784-00 VINAMET CZ s.r.o. 1
9 2325136-00 Especialistas en Esterilizac 1
10 2314871-00 Swann Morton LTD 1
11 2324363-00 S.R.R Surgical Company 1
12 2324897-00 Wrangler Instruments 1
13 2325144-00 Especialistas en Esterilizac 1
14 2326126-00 Sol-Millennium Europe Sp.  1
15 956601-07 Mölnlycke Health Care 1
16 75211-01 Mölnlycke Health Care 1
17 56203-00 1

NÁZEV ECMO FN Olomouc PLATNOST DO 20.04.2022

ECMO FN Olomouc

ČÍSLO KALKULACE 0020189708 PLATNOST OD 20.01.2022

ČÍSLO VÝROBKU 97123044-00 PROHLÁŠENÍ K OBSAHU LATEXU Podle informací od 
našich dodavatelů, žádný ze základních materiálů nebo 
balení jednotlivých prvků obsažených v této sadě 
ProcedurePak® neobsahuje přírodní kaučukový latex. 

SKUP. MATERIÁLU P12036 Kardiochirurgie osta
ROČNÍ MNOŽSTVÍ 30
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA 0000130223
ZÁKAZNÍK

POPIS

FN OLOMOUC
PŘÍJEMCE
ADRESA I.P.PAVLOVA 6 775 20 OLOMOUC

TELEFON 068/5413700
Č. NABÍDKY
ACCOUNT MGR.  

COLOR CODE LABEL TEXT 

NŮŽKY 11,5CM ROVNÉ

RUČNÍK 18X25CM
OPERAČNÍ PLÁŠŤ PRIMARY SP L
KLEŠTĚ NA NATÍRÁNÍ PLAST 19CM ZÁMEK
SUŠENÍ GÁZOVÉ 10X10 17TH 32P
TAMPON GÁZA 40X50CM 20TH
MISKA 120ML TRANSPARENT
MISKA 250ML MODRÁ
MISKA 250ML TRANSPARENTNÍ
PAPÍROVÝ SÁČEK 10X17X5CM
SKALPEL Č.11 S KRYTEM NA OSTŘÍ
JEHELEC 13CM

PAPÍROVÝ SÁČEK 19X25X6,5CM
STŘÍKAČKA 20ML L/S 3DÍLY
ADHEZIVNÍ ROUŠKA 100X125CM OTVOR 11CM
ANGIOGRAFICKÁ ROUŠKA 240x370 CM VÝZTUŽ
ROUŠKA NA STOLEK ZESÍLENÁ 150X190CM



Pol. Název setu katalogové číslo
předpokládaný 
roční odběr ks

předpokládaný 
odběr za 4 roky

cena za ks bez 
DPH

DPH
cena za ks s 

DPH
cena celkem bez 

DPH
cena celkem s DPH

počet ks 
v balení

počet 
požadovaných 

vzorků

1 Set rouškovací - kardio pro ICHS 5

Set rouškovací - Balíček na nohu - součást 
setu ICHS zvlášť sterilně baleno 

5

2 Set rouškovací - revize, chlopeň 97124998 250 1 000 2 610,00 Kč      21% 3 158,10 Kč      2 610 000,00 Kč      3 158 100,00 Kč                 1 5

3 Set MID CAB - nový set 97123784 80 320 1 557,00 Kč      21% 1 883,97 Kč      498 240,00 Kč          602 870,40 Kč                    1 5

4 ECMO set - nový set 97123044 30 120 970,00 Kč          21% 1 173,70 Kč      116 400,00 Kč          140 844,00 Kč                    4 5

9 130 000,00 Kč      11 047 300,00 Kč               

razítko a podpis statutárního zástupce účastníka

Účastník doplní pouze takto označená pole

„Rouškovací sety pro Kardiochirurgickou kliniku“ 
Příloha krycího listu nabídkové ceny

CELKEM

500 2 000 3 260,00 Kč      21% 3 944,60 Kč      6 520 000,00 Kč      7 889 200,00 Kč                 97124997 1


	II.
	Předmět smlouvy
	III.
	Doba a místo plnění
	IV.
	Kupní cena
	V.
	Platební podmínky
	VI.
	Nebezpečí škody na zboží, vlastnické právo a reklamace
	VII.
	Platnost smlouvy
	VIII.
	Odstoupení od smlouvy
	IX.
	Závěrečná ustanovení
	
	Specifikace předmětu plnění do smlouvy
	ICHS
	Revize chlopeň
	MID CAB
	ECMO

	Příloha č. 2 - příloha Krycího listu nabídkové ceny
	List1



		2022-12-14T08:31:13+0100
	MSc. Mariana Ludányiová


		2022-12-14T08:32:31+0100
	MSc. Mariana Ludányiová


		2022-12-15T14:07:36+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2022-12-15T14:08:06+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




